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Hvilken farge skal gulvlisten ha?
Det er ingen regel for hvilken farge som er riktig på gulvlisten, men se på stilen på
huset og hvor synlig du ønsker at listen skal være.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Stilen på huset og størrelsen på rommet kan gi noen føringer for hvordan listverket skal markeres. Det
som passer i et eldre praktbygg kan bli for massivt i et nytt og enklere bygg. Men noen generelle råd
finnes.
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HVIT: Hvite, massive lister og hvite dører er en klassisk kombinasjon.

Mer synlig med hvitt
Hvite lister ser ut til å ha blitt en standard, og velges ofte mer av vane enn en idé om hva listen skal gjøre
med rommet.

En bred, profilert list kan framheves med en farge som avviker fra gulvet og veggen. Vi har tradisjon for å
male listene hvite, men det er ingen lov som sier at det skal være slik. Ofte følger de fargen på dør og
døromramming.

Vær obs på at mot en mørk vegg kan dagens enkle lister virke unødvendig spinkle om de males hvite.

Matt og blankt
En annen måte å framheve fine gulvlister, er å male listene blanke i samme farge som veggen. Dette gir
et sofistikert og moderne uttrykk.

LES OGSÅ: Kunsten å forstå glansgradene
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BLANK: Blanke lister mot matte vegger i samme farge gir et moderne uttrykk.

La listen følge veggen eller gulvet
Hvis listen ikke skal framheves spesielt, kan den males i en farge som følger gulvet eller veggen. Her er
det smak og behag som er avgjørende, og det er ulik praksis.

Interiørarkitekt Tomas Gjetmundsen, som jobber mye med rehabilitering av eldre bygg, har som
hovedregel at gulvlisten følger gulvet, når det er malt gulv. I rom med trehvite gulv foretrekker han at
listverket følger veggen.

– Da bruker jeg gjerne en dypere nyanse av veggfargen, sier han.
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GULV: I et gammelt hus med malt gulv passer det at gulvlisten er i samme farge.

VEGG: Til trehvite gulv passer det fint med lister i en mørkere nyanse enn veggfargen.
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List og tapetsert vegg
Interiørkonsulent Ellen Skifjeld foretrekker at listene har samme farge som veggen.

– Spesielt i mindre hus er dette å foretrekke, det gir en fin helhet uten at rommet blir for oppdelt.

Dersom det er tapet, anbefaler hun å male listene i tapetets bunnfarge.

– Bruk gjerne blank maling på listen, foreslår hun.

HELHET: List i samme farge som veggen gir en fin helhet.
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TAPET: Listen blir ett med veggen malt i tapetets bunnfarge.


